
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
č. čas km/h bo
dy

ab
s.

b.

týmy úč
as

t

bo
dy

1 1 52 Procházka Radek KC Slavia 82 12:11,72 30,5 22 63 1 H-H Smíchov 6 152 14 Modřanský blesk 1 51
2 2 17 Charvát Ondřej CK Královice 88 12:16,57 30,3 20 61 2 Vin.Šlapky 14 145 15 Praha 8 1 50
3 1 20 Vejvoda Josef CKKV 63 12:19,47 30,2 19 59 3 CKKV 3 118 16 Ben Car 1 47
4 3 46 Okrouhlický Tom. Bike team 85 12:25,59 29,9 18 57 4 SOS 3 106 17 Unhošť 1 45
5 4 27 Kouřimský Pavel SOS 85 12:37,75 29,5 16 56 5 KPO.cz 3 105 18 Plašáci Praha 1 44
6 2 43 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 65 13:01,10 28,6 17 55 6 Bike team 4 95 19 Scorpios 77 1 43
7 5 26 Blažek Jiří KPO.cz 76 13:05,39 28,4 15 54 7 Kola Štorek 2 68 20 CK Záluží 1 41
8 6 13 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 13:13,51 28,1 14 53 7 Cyklo Kern 2 68 21 Sokol KD 2 30
9 7 44 Volf Viktor Krab cycles 77 13:15,46 28,1 13 52 9 HIC Markus 3 65 22 Pias 1 29
10 8 16 Staníček Martin Příbram 87 13:16,62 28,0 12 51 10 KC Slavia 1 64 23 Beroun 1 27
11 1 21 Černý Vítek Modřanský blesk 80 13:20,58 27,9 24 50 11 CK Královice 1 62 24 Kotva Braník 2 24
12 2 8 Brejcha Pavel Praha 8 76 13:21,53 27,8 22 49 12 Krab cycles 1 53 25 SP kolo 1 16
13 9 14 Líbal Petr H-H Smíchov 86 13:26,86 27,7 11 48 13 Příbram 1 52 26 Řevnice 1 3
14 3 18 Jagoš Václav Cyklo Kern 59 13:33,03 27,5 15 47
15 4 19 Štěbeták Michal Ben Car 64 13:37,52 27,3 13 46
16 10 6 Novák Petr H-H Smíchov 82 13:38,45 27,3 10 45
17 3 29 Vele Václav Unhošť 78 13:40,20 27,2 20 44
18 4 5 Vondra Zbyněk Plašáci Praha 70 13:49,69 26,9 18 43
19 5 11 Skála Radim Scorpios 77 76 14:07,73 26,3 17 42
20 6 9 Klanica Petr Kola Štorek 82 14:11,16 26,2 16 41
21 7 50 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 14:13,28 26,2 15 40
22 8 42 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 14:14,17 26,1 14 39
23 11 12 Kubín Martin H-H Smíchov 75 14:16,76 26,1 9 38
24 9 41 Sýkora Robert Vin.Šlapky 72 14:22,80 25,9 13 37
25 10 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 14:23,41 25,9 12 36
26 5 57 Pohl Jiří Vin.Šlapky 65 14:30,47 25,6 12 35
27 11 53 Okruhlica Petr CKKV 69 14:40,10 25,4 11 34
28 12 30 Šťastný Petr SOS 79 14:46,14 25,2 8 33
29 12 37 Litera Martin Vin.Šlapky 72 14:53,48 25,0 10 32
30 13 45 Chlumský Petr H-H Smíchov 85 15:01,22 24,8 7 31
31 14 7 Vecka Jan H-H Smíchov 83 15:17,42 24,3 6 30
32 13 40 Říha Miroslav Vin.Šlapky 73 15:20,09 24,3 9 29
33 6 15 Pokorný Roman Pias 63 15:21,77 24,2 11 28
34 14 31 Vach Lukáš Vin.Šlapky 79 15:36,00 23,8 8 27
35 15 56 Kasl Vladimír Beroun 76 15:42,04 23,7 7 26
36 16 10 Kramata Karel Kola Štorek 72 15:44,12 23,6 6 25
37 15 24 Augustýn Martin HIC Markus 77 15:45,22 23,6 5 24
38 7 55 Hrachovina Václav Sokol KD 47 15:56,98 23,3 10 23
39 8 4 Hraba Pavel CKKV 47 15:57,48 23,3 9 22
40 16 23 Hrubý Ivan HIC Markus 66 15:58,76 23,3 4 21
41 17 36 Jeřábek Tomáš Vin.Šlapky 73 16:00,09 23,2 5 20
42 9 28 Pěnička Miroslav Cyklo Kern 56 16:07,25 23,1 8 19
43 18 49 Hanousek Aleš Bike team 74 16:08,22 23,1 4 18
44 17 22 Paukert Josef HIC Markus 76 16:15,40 22,9 3 17
45 10 48 Okrouhlický Vladimír Bike team 58 16:16,07 22,9 7 16
46 1 25 Foktová Petra SP kolo 75 16:25,10 22,7 10 15
47 2 59 Kočí Lucie SOS 81 16:34,00 22,5 8 14
48 3 3 Vaňková Tereza Kotva Braník 91 16:46,91 22,2 6 13
49 18 58 Jiříček Petr KPO.cz 74 16:49,62 22,1 2 12
50 11 35 Pokorný Aleš Vin.Šlapky 57 16:59,12 21,9 6 11
51 19 33 Zvára Martin Vin.Šlapky 70 17:15,05 21,6 3 10
52 12 1 Vaněk Miloš Kotva Braník 58 17:15,06 21,6 5 9
53 4 38 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 17:16,52 21,5 4 8
54 20 32 Prihara Matěj Vin.Šlapky 85 17:35,85 21,1 2 7
55 13 39 Mareš Jan Vin.Šlapky 43 18:07,51 20,5 4 6
56 14 54 Hořčička Ladislav Sokol KD 57 18:12,86 20,4 3 5
57 5 34 Říhová Ladislava Vin.Šlapky 87 18:55,99 19,6 3 4
58 6 47 Secká Markéta Bike team 89 20:31,48 18,1 2 3
59 15 51 Matějka Antonín Řevnice 47 21:31,88 17,3 2 2

výsledková listina
ROBLÍN
7.8.2005 5

sponzor   energie   komfort

Páté klání poháru Časovek do kopce zavedlo po třech
letech účastníky opět do Černošic, na trať jejíž cílová
meta je na horizontu kousek za Roblínem. Současně to
byl také jubilejní 50. závod v celé historii našeho poháru
a oblíbený „Roblín“ byl jistě správnou volbou. Ovšem
počasí bylo tentokrát hodně nevyzpytatelné a
předvádělo v krátkých cyklech z letní nabídky prakticky
vše – prezentace v dešti, závod ve slunečních
paprscích, zpracování výsledků v dešti a vyhlášení opět
za sluníčka...
V kategorii ultra bylo na této dlouhé trati na špici
poměrně těsno. Leader hodnocení Tomáš Okrouhlický
(Bike team), průměrem desetinu pod 30, spurtoval pro
bronz. Rychleji proletěl tratí z celého pole již jen Ondřej
Charvát (CK Královice) – stříbro a nejrychlejší muž dne,
Radek Procházka (KC Slavia Praha). Radek našel
skulinku ve svém závodním kalendáři a při své
momentální formě původně pomýšlel i na absolutní
traťový rekord Karla Patáka (Sokol Králův Dvůr)
11:49,44, jenže už na startu tušil, že to asi nepůjde.
Cestou do místa konání v dešti tak prochladl, že se u
startovní branky zimou úplně klepal...
Ve velice vyrovnané kategorii hobby navázal na minulé
zlato stejným kovem Vítek Černý (Modřanský blesk).
Evidentně tato trať sedla také Pavlu Brejchovi (Praha
8), který proťal pásku necelou vteřinu za Vítkem. Svoji
pouť ke stupňům, začínající 5. místem v Radotíně II a
čtvrtým ve Všenorech, tak na Roblíně pěkně popohnal.
S malým odstupem za oběma hochy spurtoval pro bronz 
z vyrovnané šestičlenné skupinky nejlépe Václav Vele
(Unhošť).
V kategorii 40+ se tvrdě bojovalo o bronz a stejně jako
ve všech (!) předchozích letošních závodech ve
vteřinovém duelu dojížděli Václav Jagoš (Cyklo Kern) a
Michal Štěbeták (Ben Car) a opět byl Václav o trochu
rychlejší… Stříbrný post s přehledem vybojoval Jaroslav
Špimr (Vinohradské Šlapky) a zlato podle očekávání, v
čase na úrovni svého osobáku, Josef Vejvoda (CKKV).
O krásné duely nebyla nouze ani hlouběji v poli. Václav
Hrachovina (Sokol Králův Dvůr) s Pavlem Hrabou
(CKKV) si také nedarovali ani milimetr.
Mezi ženami byla vítězná trojice velice vyrovnaná.
Mladičká Tereza Vaňková (MKV Kotva Braník) si
skvělým výkonem dojela rovnou pro bronz. Lucie Kočí
(SOS) dorazila do místa konání závodu opravdu v
poslední vteřině, při startu posledního závodníka a sil jí
zbylo na stříbrnou jízdu. Zlata se, po jednom stříbru a
dvou bramborách, dočkala Petra Foktová (SP kolo).
Neodhadnutelná situace v hodnocení týmů trvá i
nadále. Pro nejvyšší počet bodů tak spurtovali
nenápadní smíchovští H-H před výraznými
Vinohradskými šlapkami a hochy z CKKV.


